
 

 

 

 

              ― 事業主の皆様へ － 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当センターの事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、大分県内企業への就職・転職を希望する一般求職者を対象とした「合同企業説明会」を下記の 

とおり開催いたします。つきましては、対象となる企業様におかれましては、当センターホームページに掲載の申込フ

ォームによりご応募くださいますようお願い申し上げます。 

なお、本説明会はオンライン会議ツール「Ｚｏｏｍ」を使用し、ブレイクアウトルーム形式で実施いたします。 

敬具 

記 

1 開催日時 

2025年 10月 25日（土） 10：00～15：00 

【午前の部】：10：00～12：00 

【午後の部】：13：00～15：00 

    

2 対象企業（次のいずれにも該当すること） 

① 人財センター登録企業 

② 就労場所が県内である企業 

③ Zoomを使用できる環境がある企業 

④ 一般求職者の採用を予定していること 

⑤ IT 関連の職種を募集していること。 

 

3 実施方法 

① 当センターがホストとなって企業と参加者に招待メールを送って実施。 

② 説明時間は１枠約 30分の予定で、各部とも 4枠ずつを予定 

実施時間帯は【午前の部】10：00、10：30、11：00、11：30 

         【午後の部】13：00、13：30、14：00、14：30 

③ 参加企業数は各部 12社程度を予定し、ご希望を踏まえて調整。 

④ 完全予約制ではないため、参加者が不在の場合も待機をお願いする場合がございます。 

 

４ 企業参加申し込みについて 

①  申込期間 

・2025年 8月 29日（金）～ 9月 10日（水） 

②  申込に当たっての留意点 

・希望する時間帯（午前・午後・どちらでも可）を選択ください。 

・当センターホームページ掲載の申込フォームよりお申込みください。 

 

５ 対象求職者と募集方法 

① 一般求職者（UIJ ターン希望者、県内在住の若年者) 

② 対象者の参加募集は、企業募集の終了後に概ね２週間 HP 等で呼びかけます。 

 

ご不明な点がございましたらお気軽に当センターまでお問い合わせください。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

６ お問合せ先 

  おおいた産業人財センター 小野、近藤、本城 

   電話：097－533－2631  Mail：info@enisie-oita.net                          

10 月２５日開催！大分県×IT オンライン合同企業説明会のご案内 

mailto:info@enisie-oita.net

